Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от чс.ос 2015 г. № ьъч^

Об учете количества детей в МБДОУ

В соответствии с п.2 Постановления Администрации МО «Город
Майкоп» от 05.06.2015г. № 370 «Об утверждении Порядка установления
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и
уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования» и в
целях учета количества детей, свободных мест, прибывших и убывших
детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждениях

приказываю:

1 Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений ежемесячно в первый рабочии день
представлять в Комитет по образованию Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» сведения о количественном составе детей
(приложение №1); информацию о выбывших, прибывших детях
(приложение №2), сведения о количестве свободных мест (приложение

Тлячевой О.Ю., начальнику отдела дошкольного образования
Комитета по образованию Администрации муниципального образования
«Город Майкоп» ежемесячно вести учет наличия свободных мест.

3 Приказ Комитета по образованию Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 25.11.2013г. №430 считать утратившим

СИ4У ' Контроль за исполнением приказа возложить на Нашемук А В
заместителя руководителя Комитета по образованию Администрации МО
«Город Майкоп». '

Руководитель Комитета £ ^ С Р - Паранук
по образованию
Тлячева О.Ю. 52-26-60

(ят)
: •

группа 1 младшая 2 младшая средняя старшая Подготовительн
ая к школе

Кол-во детей
Кол-во,

выбывших
детей

Кол-во детей
прибывших

О

Ф.И.О. заведующей

1 .'•'.' '

Администращш МО «Город

ltd состоянию на
та-

• m Дата рождения № путевки Причина
выбытия, дата

выбытия
• - v. :

посостояНИюна

Ш : Дата рождения № путевки

Ф.ИЙ.

Щк

• • • ^ Г Й ? ^ . V ... •

Приложение №3 к Приказу
Комитета по образованию
Администрации МО «Город
Майкоп»

Сведения о количестве свободных мест в ДОУ МО «Город Майкоп»

№ ДОУ 1 младшая 2 младшая средняя старшая Подготовитель
ная к школе

Ф.И.О. заведующей / /